
  

 

 
 
Il responsabile del procedimento: GULLÌ  Pasquale                                                               tel. 0961739121  e-mail: pasquale.gulli@istruzione.it 

 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio II - Ambito Territoriale di Catanzaro 

Viale Cosenza 31  - 88063 CATANZARO-  Tel.0961739199/200- Codice Ipa: m_pi 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il proprio avviso, prot. 5014 del 26/08/2020, con il quale sono state pubblicate per la 

provincia di Catanzaro  le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali della 

scuola dell’infanzia – posto di sostegno per l’a.s. 2020/2021; 

Vista la nota dell’I.C. “S. Gatti” di Lamezia Terme prot. 5168 del 14/9/2020, assunta al prot. di 

quest’Ufficio al n. 5715 del 14/9/2020, con la quale è stato comunicato il ritiro nella scuola 

dell’infanzia di un alunno diversamente abile, certificato ai sensi dell’art. 3, comma 3 della 

L. n. 104/92; 

Vista la nota dell’I.C. “Mater Domini” di Catanzaro prot. n. 4095 del 12/9/2020, assunta al prot. di 

quest’Ufficio al n. 5716 del 14/9/2020, con la quale è stato comunicato l’annullamento della 

richiesta di posto di sostegno nella scuola dell’infanzia dell’istituto citato, in quanto un 

alunno diversamente abile, certificato ai sensi dell’art. 3, comma 3 della L. n. 104/92, è stato 

trasferito fuori Regione; 

Considerato che la docente di sostegno SINOPOLI Maria Carmela Silvana, titolare nella scuola 

dell’infanzia su posto di sostegno c/o il Convitto Nazionale Galluppi di Catanzaro, con punti 

nove (Comune di ricongiungimento) e punti 3 (in altri Comuni), ha ottenuto l’assegnazione 

provvisoria c/o l’I.C. “S. Gatti” di Lamezia Terme; 

Accertato che la docente di sostegno citata risulta in soprannumero su posto di sostegno “EH” 

presso l’I.C. “S. Gatti” di Lamezia Terme a seguito del ritiro dell’alunno diversamente abile 

di cui alla nota  n. 5168 del 14/9/2020 sopra indicata; 

Accertato che la docente di sostegno DI CELLO Federica, titolare nella scuola dell’infanzia su 

posto di sostegno c/o l’I.C. “C. Alvaro” di Chiaravalle, con punti sei (Comune di 

ricongiungimento) e con punti zero (in altri comuni), ha ottenuto l’assegnazione provvisoria 

c/o l’I.C. “Manzoni Augruso” di Lamezia Terme; 

Vista le graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie provinciale della scuola dell’infanzia-

posto di sostegno di cui al decreto AT di Catanzaro n. 4897 del 21/8/2020, pubblicata sul 

sito web in data 21/8/2020 ;  

Viste le domande di assegnazione provvisoria delle docenti di sostegno sopra citate; 

 

DECRETA 

 

Le seguenti  rettifiche delle assegnazioni provvisorie provinciale e di posti della scuola dell’infanzia 

posti di sostegno, anno scolastico 2020/21: 

 

 SINOPOLI Maria Carmela  Silvana,  01/08/1966 (CZ), da CZAA103007-Convitto Nazionale 

Galluppi di Catanzaro a CZAA863001–I.C. “Manzoni Augruso” di LAMEZIA TERME anziché 

CZAA84400G – I.C. “S. Gatti” di LAMEZIA TERME; 

mailto:pasquale.gulli@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

 
 
Il responsabile del procedimento: GULLÌ  Pasquale                                                               tel. 0961739121  e-mail: pasquale.gulli@istruzione.it 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

2 

 

 DI CELLO Federica,  07/10/1989 (CZ), da CZAA84300Q-“C. Alvaro” di CHIARAVALLE a 

CZAA82200P–I.C. di CURINGA anziché CZAA863001–I.C. “Manzoni Augruso” di 

LAMEZIA TERME; 

 Assegnazione n. 4 posti di sostegno nella scuola dell’infanzia dell’IC “S. Gatti” di LAMEZIA 

TERME, anziché n. 5 posti di sostegno di “EH”. 

 Assegnazione n. 3 posti di sostegno nella dell’infanzia dell’IC “Mater Domini” di 

CATANZARO,  anziché n. 4 posti di sostegno di “EH”. 

  

                                                     

 

 
 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici: 

I.C.  “S. Gatti” di Lamezia Terme; 

I.C. “Manzoni Augruso” di Lamezia Terme; 

I.C. “Mater Domini” di Catanzaro: 

I.C. di Curinga 

 

Al sito Web 

Il DIRIGENTE 

Rosanna A. BARBIERI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

mailto:pasquale.gulli@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2020-09-14T16:45:15+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-09-15T12:08:46+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005744.15-09-2020




